

ADDENDUM NO. 1
TO
CITY OF AUBURN, MAINE
2019 FIRE STATION DRIVEWAYS RECONSTRUCTION PROJECT
February 5, 2019

This addendum amends and /or supplements the bid documents as indicated below. Only these items alter the bid documents. Any verbal discussions or responses are hereby declared null and void.

Clarifications to the Bid Documents:

The following changes have been made to the Bid Documents:

Question: Does escalation apply to this project?

Answer: Yes.

Question: When will the pavement be stripped by PW?

Answer: A preconstruction meeting will be held with Fire, PW, Contractor, and Engineering to set up a schedule to minimize conflicts.

Question: What is the budget for this project?

Answer: \$125,000.00

Question: Will City permitting be required for this project?

Answer: Permits for the City will not be required on this project.

Question: Is there natural gas within the limits of excavation?

Answer: Minot Ave does have a connection to the rear of the building and Center Street has a connection to the front of the building. Location to be verified by the Contractor's Digsafe.